

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 62412558

Data publicarii 27.10.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 3.389,03 RON - 3.389,03 RON

Descriere: 10 *TABLOU AUTOMATIZARE (DISPLAY), EKOSTER 2, PT. CAZAN ORLAN 25-130 kW - F1 32PS0044 buc 1,00 2.142,86 1.650,00 1.650,00 20 CONDENSATOR 2 MF PT. VENTILATOR CAZAN ORLAN, VITOLIG - F1 32PS0072 buc 1,00 41,60 32,03 32,03 30 ^SONDA TEMPERATURA AMBIENT CP1, PT. CAZAN ORLAN SUPER, VITOLIG 150, PT2000 - C4 32PS0002 buc 1,00 252,10 151,26 151,26 40 SONDA TEMPERATURA, TEACA, CT1, PT. CAZAN ORLAN, VITOLIG 150, 25-130 kW, PT2000, L=1500mm - F1 32PS0027 buc 1,00 294,12 226,47 226,47 60 #ROBINET DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1 1/4" - F1 40422004 buc 3,00 142,86 142,86 428,58 70 +SEPARATOR MAGNETIC DE NAMOL DIRTMAG, 3/4" - F1 42545305 buc 1,00 420,17 420,17 420,17 80 +SUPAPA DE SIGURANTA CU REGLAJ FIX 3 bar D.3/4" - P1 42311530 buc 1,00 67,65 43,97 43,97 90 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 1" - F1 40184471 buc 2,00 163,87 126,18 252,36 100 TERMOMANOMETRU 0-4 bar, 0-120 grd., D80,G1/4" cu ventil 1/2" - F1 39WK0006 buc 2,00 100,84 77,65 155,30 110 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - F1 42502040 buc 1,00 44,45 28,89 28,89